República Federativa do Brasil
        Estado do Rio de Janeiro
       Câmara Municipal de Varre-Sai

CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI/RJ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2021

Processo Licitatório nº 153/2021, Pregão Presencial nº 001/2021, Registro de Preços
nº 001/2021, Contrato nº 04/2021

.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VARRE-SAI/RJ,  CNPJ:
39.218.821/0001-34.  CONTRATADA:  AJPRINT  REMANUFATURA  E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, CNPJ nº 33.313.571/0001-35. OBJETO: O
objeto deste Contrato é contratação da empresa supracitada para FORNECIMENTO
DE COMPUTADORES PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI – 11
(onze)  notebooks.  VIGÊNCIA:  vigorará  de  21/12/2021  à  31/01/2021.  VALOR
UNITÁRIO:  R$  3.900,00  (TRÊS  MIL  E  NOVECENTOS  REAIS).  VALOR
TOTAL: R$ 42.900,00 (QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS).
DOTAÇÃO:  4.4.90.52.00  –  Equipamento  e  Material  Permanente. DATA  DA
ASSINATURA: 21/12/2021.